

Akce :

"PN Dobřany - stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 464 - pavilon 32"
---

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :	
Miras stavitelství a sanace s.r.o. V Úhlu 37/11 , 321 00 Plzeň Litice IČO:26385759	

Změnový list číslo	8
--------------------	---

Adresa objednatele :	
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech Ústavní ulice 334 41 Dobřany IČO:669792	

Datum podání návrhu	10.11.2017
---------------------	------------

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)	HO 101 - SO 1
---	---------------

Předmět změny: Je předložen změnový list na rozdíl ceny za společné klíče, u radiátorů chybí položky na montáž, nátěr a napuštění. Je provedena změna čistících rohoží s odpočtem neprováděných prací.
---

Popis změny, technického řešení : <b>Provedení prací podle požadavku objednatele a podle skutečnosti.</b>
--

Nové řešení : Viz. popis změny
-----------------------------------

Zdůvodnění změny : <i>V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.</i>
--

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla : a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č. <b>Ne</b> b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :
---

Výkaz výměr :

--	--

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem:							279 346,46
Název objektu	Pořadové č.položky ve výkazu výměr	Číslo položky (ÚRS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
<b>766-Konstrukce truhlářské</b>							<b>53 732,00</b>
			Samostatná stavební vložka m.č.003,030, P7,P8,P16,P17,P19	kus	7,000	558,00	3 906,00
			Samostatná vložka m.č.027 - ocelové dveře	kus	1,000	583,00	583,00
			Společná stavební vložka pro ostatní dveře	kus	83,000	369,00	30 627,00
			Společná stavební vložka pro plastové a hliníkové dveře	kus	3,000	845,00	2 535,00
			klíč RS 106 krátký	kus	97,000	39,00	3 783,00
			přestavba sjednocení na stejný klíč	kus	86,000	143,00	12 298,00
<b>735 - Otopná tělesa</b>							<b>185 363,19</b>
		735119140	Montáž litinového tělesa článkového pol.1,2,3 = 283,30 jako pol. 4	m2	283,300	402,00	113 886,60
		735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	283,300	10,20	2 889,66
		783327101R	Nátěr jednonásobný syntetický litin. radiátorů ( trojnásobný vrchní nátěr z toho 1 nátěr na stavbě) = 3 x 80,70 = 242,10 Kč/m2	m2	283,300	242,10	68 586,93
<b>767 - Zámečnické konstrukce</b>							<b>12 278,07</b>
	637	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón ( 3 x 1,4x0,7 = 2,94 m2)	m2	2,940	142,50	418,95
		767531121	Osazení zapuštěného AL rámu z L profilů	m	12,600	69,00	869,40
			Al zapuštěný rám 15/30	m	12,600	385,00	4 851,00
			Rohož OKTAVA 140 x 70	m2	2,940	2 088,00	6 138,72
<b>Přesun hmot</b>							<b>18 488,40</b>
		997002511	Vodorovné přemístění bez naložení , se složením vybouraných hmot - (panelů, nikoli suti)	t	99,400	94,30	9 373,42
		997002611	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	99,400	91,70	9 114,98
	240	631515060	deska minerální izolační tl. 30 mm ( 512 m * 0,25 = 128,0 x 1,3 = 166,40m2)	m2	166,400	57,00	9 484,80
<b>Měněpráce celkem:</b>							<b>-174 173,88</b>
	637	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	-3,000	142,50	-427,50
	638	697520761	rohož vstupní provedení houževnatá pryž, modul 100x75 cm	kus	-2,000	1 330,00	-2 660,00
	639	697521000	rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do měkčeného PVC	m2	-1,500	1 035,50	-1 553,25
	640	767531125	Osazení náběhového rámu širokého š 65 mm k čistícím rohožím	m	-14,000	47,50	-665,00
	641	697521500	rámy náběhové - náběh široký - 65 mm - Al	m	-14,000	326,00	-4 564,00
	54	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-99,400	40,00	-3 976,00
	55	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-894,600	11,00	-9 840,60
	56	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-99,400	280,00	-27 832,00
	354	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-99,045	40,00	-3 961,80
	438	762086113	Montáž KDK hmotnosti prvku do 15 kg	kg	-616,640	28,50	-17 574,24
	439	130108220	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	-0,617	17 100,00	-10 550,70

	159	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 ( 4,871 mínus 1,92 = 2,951 t)	t	-2,951	20 800,00	-61 380,80
	240	631515060	deska minerální izolační tl. 30 mm	m2	-512,070	57,00	-29 187,99
<b>Výsledná cena změny bez DPH</b>							<b>105 172,58 Kč</b>

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :				Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých činností			
<i>úprava smluvní ceny:</i>			<i>dosud platná cena dle SOD :</i>				<b>34.980.162,59</b>
<i>Změna ceny podle ZL - 8</i>							<b>105 172,58 Kč</b>

Změnu navrhuje : \_\_\_\_\_

Datum : 10.11.2017

Podpis : \_\_\_\_\_

Změnový list vyhotovil : \_\_\_\_\_

Datum : 10.11.2017

Podpis : \_\_\_\_\_

Vyjádření objednatele : \_\_\_\_\_

Datum : \_\_\_\_\_

Podpis : \_\_\_\_\_